
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

ПРИКАЗ 
 
« 03 » августа  2017 г.                                                                 № _962_ 

пос. Электроизолятор 
 

о зачислении по программам бакалавриата 
(очная форма обучения) 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего 
образования (бакалавриат,  магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01.09.2017 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата, на места, финансируемые из федерального бюджета: 
 

Организационно-управленческая деятельность в социально-культурной сфере 
по направлению подготовки 51.03.03 – Социально-культурная деятельность 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 
1.  Трифонова Алена Алексеевна РФ 245 
2.  Колобанова Наталья Юрьевна РФ 225 
3.  Банетова Мария Викторовна РФ 210 
4.  Дорогина Виктория Вячеславовна РФ 205 
5.  Беляева Дарья Владимировна РФ 190 
6.  Смирнова Карина Олеговна РФ 170 
7.  Гришина Дарья Александровна РФ 160 
8.  Козловская Полина Сергеевна РФ 154 
9.  Комлева Евгения Владимировна РФ 150 

 
Организационно-управленческая деятельность в сфере туризма 

по направлению подготовки 43.03.02 – Туризм 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 
1.  Танченко Анастасия  Казахстан 245 
2.  Борисов  Игорь Владимирович  РФ 219 
3.  Борисов Ярослав Владимирович РФ 206 
4.  Сурова Валентина Сергеевна  РФ 200 
5.  Никишцева Алина Андреевна  РФ 190 
6.  Белик Ксения Игоревна  РФ 186 
7.  Фадеева Кристина Алексеевна  РФ 182 



Художественно-творческая деятельность в сфере народной художественной 
культуры 

по направлению подготовки 51.03.02 – Народная художественная культура 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 
1.  Баранова Анастасия Александровна  РФ 361 
2.  Качанова Светлана Владиславовна  РФ 353 
3.  Крутикова Ульяна Александровна РФ 313 
4.  Зверева Вера Вадимовна РФ 312 
5.  Авдеева Виктория Николаевна РФ 312 
6.  Зюкина Анастасия Дмитриевна  РФ 311 
7.  Блохина Ольга Михайловна  РФ 311 
8.  Чурилина Анастасия Евгеньевна  РФ 307 
9.  Горшкова Надежда Александровна  РФ 306 
10.  Ганина Олеся Александровна  РФ 302 
11.  Щербан Марьяна Александровна  РФ 295 
12.  Матвеева Анастасия Максимовна  РФ 294 

 
Проектная деятельность в сфере дизайна 

по направлению подготовки 54.03.01 – Дизайн 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 
1.  Платонова Кристина Евгеньевна РФ 377 
2.  Котелевич Мария Николаевна  РФ 368 
3.  Мочелевская  Марина Эдуардовна  РФ 354 
4.  Рябкова Вероника Вячеславовна  РФ 352 
5.  Елкина Дарья Степановна  РФ 350 
6.  Корвякова Дарья Дмитриевна  РФ 349 
7.  Шаблинская Мария Сергеевна  Беларусь 349 
8.  Юманова Мария Сергеевна РФ 341 
9.  Кондратьева Ирина Константиновна  РФ 337 
10.  Степанова Ирина Николаевна РФ 336 
11.  Иванушко Мария Юрьевна  РФ 334 
12.  Салихова Анастасия Дмитриевна РФ 333 
13.  Кочетова Ольга Артуровна  РФ 330 
14.  Закеева Ирина Григорьевна  РФ 323 
15.  Ильина Снежана Станиславовна  РФ 323 
16.  Ульченко Анастасия Геннадьевна РФ 323 

 
Художественная деятельность в области декоративно-прикладного искусства и 

народных промыслов 
 по направлению подготовки 54.03.02 – Декоративно-прикладное искусство и 

народные промыслы 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 
1.  Королева Юлия Владимировна  РФ 387 
2.  Романенко Марина Викторовна  РФ 368 
3.  Тетерина Татьяна Анатольевна  РФ 352 

8.  Поцелуева Юлия Григорьевна  РФ 181 
9.  Козырева Яна Алексеевна РФ 180 
10.  Шевченко Полина Сергеевна РФ 179 
11.  Герреро Манчай Кристиан Энрике  РФ 176 
12.  Машин Никита Даниилович РФ 174 



4.  Поляков Николай Владимирович  РФ 351 
5.  Измайлова Мария Романовна  РФ 349 
6.  Шуплякова Александра Андреевна РФ 343 
7.  Разницына Екатерина Михайловна  РФ 337 
8.  Маткевич Лев Васильевич  РФ 331 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора по учебной работе 
Д.Н. Заметту. 
 
 
 
Ректор                                                                                                        Б.В. Илькевич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
А.А. Белашова 
106 

 


